ПРОТОКОЛ №1
заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства»

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)
390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 25 июля 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 11:30
Дата составления протокола: 25 июля 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.
Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета. Подсчет голосов.

2. Рассмотрение вопроса о вступлении в Ассоциацию «ГКС».

Ход собрания:

Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря
заседания Совета.
Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить повестку дня
заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина
Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета
Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.
Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»
Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»
Итого: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Принятое решение:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета
Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о вступлении в Ассоциацию «ГКС». Слушали Иванкова Д.И.,
который сообщил о том, что на имя председателя Совета Ассоциации «ГКС» поступило(и) заявление(я)
о вступлении в Ассоциацию «ГКС». Иванков Д.И. представил кандидата(ов), дал краткую
характеристику.
Решение, поставленное на голосование: принять в члены Ассоциации «ГКС»:

№
п/п Наименование организации ИНН ОГРН

1
Общество с ограниченной ответственностью

«ГТС ГРУПП»
6215030454 1166234066261

2
Общество с ограниченной ответственностью

«ПРИОСТРОЙ» 6234174050 1176234029608

3
Индивидуальный предприниматель Афонюшкин Владимир

Степанович 622601328367
306622617100012

4
Общество с ограниченной ответственностью

«Рыбновская передвижная механизированная колонна №2»
6213000800 1036216003790

5
Общество с ограниченной ответственностью

«Газтепломонтаж»
6215026715 1136215000041

6 Общество с ограниченной ответственностью «СК КВАРТАЛ» 6234181040 1186234017243

7 Общество с ограниченной ответственностью «Союз-СК» 6230094580 1166234050069

8
Общество с ограниченной ответственностью

«Жилстройсервис»
6225009405 1106225000188

9 Общество с ограниченной ответственностью «РАДИУС» 6230081439 1136230002215

10
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Металл Монтаж Сервис»
6215025609 1116215001528

И
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройкомплектсервис»
6234132853 1146234007952

12 Общество с ограниченной ответственностью «Холод-Р» 6234118986 1136234008690

13
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергоспецоборудование»
6234025019 1066234010006

14 Общество с ограниченной ответственностью «Феникс» 6234112857 1136234001452

15 Общество с ограниченной ответственностью «ПодКлюч» 6234070861 1096234006637

16
Индивидуальный предприниматель Полегаев Константин

Александрович
623011605073 309623027800041

17 Общество с ограниченной ответственностью «Подземстрой» 6229070986 1146229000180

18
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное

управление № 1»
6226011206 1116226001286

19
Общество с ограниченной ответственностью «ЗОЛОТОЙ

КЛЮЧ»
6234105218 1126234007613

20 Закрытое акционерное общество «Стройсервис» 6213000133 1026200699535

21
Общество с ограниченной ответственностью

« Проектградстрой»
6226011774 1136226000305

22
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецСтройУниверсал»
6229043439 1116229003582

23 Общество с ограниченной ответственностью «АВИКОМ» 6234121435 1136234011220

24
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговый центр «Автоматизация Промышленных
Систем»

6230075509
1116230003427

25
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецМонтажСтрой»
6230071649 1106230002977

26
Общество с ограниченной ответственностью

«Граждансантехмонтаж»
6230028996 1026201109550

27 Общество с ограниченной ответственностью «ЕСМ-электро» 6230108874 1186234005759

28
Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний

«Альянс»
6205008227 1126226000273

29
Общество с ограниченной ответственностью «Бестраншейные

Трубопроводы Рязани»
6234127652 1146234002221

30 Общество с ограниченной ответственностью «Версо-М» 7702270280 1027739813408

31
Акционерное общество «Русская пивоваренная компания

«Хмелёфф»
6228002327 1026200870607

32
Индивидуальный предприниматель Полосухин Андрей

Иванович
622700896434 307622904600031

33
Общество с ограниченной ответственностью «Укрупненное

Специализированное Строительство»
6229073070 1146229002281

34 Общество с ограниченной ответственностью «СЛАВИТА» 6234172302 1176234020456

35 Общество с ограниченной ответственностью «Тепловоз» 6234033059 1066234040520

36
Общество с ограниченной ответственностью «Спецтехника и

коммуникации»
6228045553 1036212003630

37
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное

управление - 44»
7727271334 1157746972855

38 Общество с ограниченной ответственностью «Универсал» 6215000812 1026200702770

39 Общество с ограниченной ответственностью «РАД» 6230090320 1156234008402

40
Общество с ограниченной ответственностью «ПОЖАУДИТ

ЗАЩИТА»
6234126472 1146234001000

41
Общество с ограниченной ответственностью

«Промстроймонтаж»
6230018250 1056206010706

42
Общество с ограниченной ответственностью «АльпТелеКомм-

Сервис»
6230078387 1126230003240

43 Общество с ограниченной ответственностью «Универсал» 6222115660 1106217000064

44 Общество с ограниченной ответственностью «Русское поле» 6221002007 1026200622029

45
Общество с ограниченной ответственностью «ДорИнвест

Рязань»
6234112511 1136234001090

46 Общество с ограниченной ответственностью «РУСАГРО» 6208012077 1166234067185

47 Общество с ограниченной ответственностью «Электрик» 6230063736 1086230003958

48 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СПЕЦМОНТАЖНАЛАДКА» 6229008628 1026201076395

Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»
Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»
Итого: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Принятое решение: принять в члены Ассоциации «ГКС»

№
п/п Наименование организации ИНН ОГРН

1 Общество с ограниченной ответственностью
«ГТС ГРУПП» 6215030454 1166234066261

2
Общество с ограниченной ответственностью

«ПРИОСТРОЙ» 6234174050 1176234029608

3
Индивидуальный предприниматель Афонюшкин Владимир

Степанович
622601328367 306622617100012

4
Общество с ограниченной ответственностью

«Рыбновская передвижная механизированная колонна №2»
6213000800 1036216003790

5
Общество с ограниченной ответственностью

«Газтепломонтаж»
6215026715 1136215000041

6 Общество с ограниченной ответственностью «СК КВАРТАЛ» 6234181040 1186234017243

7 Общество с ограниченной ответственностью «Союз-СК» 6230094580 1166234050069

8
Общество с ограниченной ответственностью

«Жилстройсервис»
6225009405 1106225000188

9 Общество с ограниченной ответственностью «РАДИУС» 6230081439 1136230002215

10
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Металл Монтаж Сервис»
6215025609 1116215001528

11
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройкомплектсервис»
6234132853 1146234007952

12 Общество с ограниченной ответственностью «Холод-Р» 6234118986 1136234008690

13
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергоспецоборудование»
6234025019 1066234010006

14 Общество с ограниченной ответственностью «Феникс» 6234112857 1136234001452

15 Общество с ограниченной ответственностью «ПодКпюч» 6234070861 1096234006637

16
Индивидуальный предприниматель Полегаев Константин

Александрович
623011605073 309623027800041

17 Общество с ограниченной ответственностью «Подземстрой» 6229070986 1146229000180

18
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное

управление № 1»
6226011206 1116226001286

19
Общество с ограниченной ответственностью «ЗОЛОТОЙ

КЛЮЧ»
6234105218 1126234007613

20 Закрытое акционерное общество «Стройсервис» 6213000133 1026200699535

21
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектградстрой»
6226011774 1136226000305

22
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецСтройУниверсал»
6229043439 1116229003582

23 Общество с ограниченной ответственностью «АВИКОМ» 6234121435 1136234011220

24
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговый центр «Автоматизация Промышленных
Систем»

6230075509
1116230003427

25
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецМонтажСтрой»
6230071649 1106230002977

26
Общество с ограниченной ответственностью

« Граждансантехмонтаж»
6230028996 1026201109550

27 Общество с ограниченной ответственностью «ЕСМ-электро» 6230108874 1186234005759

28
Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний

«Альянс»
6205008227 1126226000273

29
Общество с ограниченной ответственностью «Бестраншейные

Трубопроводы Рязани»
6234127652 1146234002221

30 Общество с ограниченной ответственностью «Версо-М» 7702270280 1027739813408

31
Акционерное общество «Русская пивоваренная компания

«Хмелёфф»
6228002327 1026200870607

32
Индивидуальный предприниматель Полосухин Андрей

Иванович
622700896434 307622904600031

33
Общество с ограниченной ответственностью «Укрупненное

Специализированное Строительство»
6229073070 1146229002281

34 Общество с ограниченной ответственностью «СЛАВИТА» 6234172302 1176234020456

35 Общество с ограниченной ответственностью «Тепловоз» 6234033059 1066234040520

36
Общество с ограниченной ответственностью «Спецтехника и

коммуникации»
6228045553 1036212003630

37
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное

управление - 44»
7727271334 1157746972855

38 Общество с ограниченной ответственностью «Универсал» 6215000812 1026200702770

39 Общество с ограниченной ответственностью «РАД» 6230090320 1156234008402

40
Общество с ограниченной ответственностью «ПОЖАУДИТ

ЗАЩИТА»
6234126472 1146234001000

41
Общество с ограниченной ответственностью

«Промстроймонтаж»
6230018250 1056206010706

42
Общество с ограниченной ответственностью «АльпТелеКомм-

Сервис»
6230078387 1126230003240

43 Общество с ограниченной ответственностью «Универсал» 6222115660 1106217000064

44 Общество с ограниченной ответственностью «Русское поле» 6221002007 1026200622029

45
Общество с ограниченной ответственностью «ДорИнвест

Рязань»
6234112511 1136234001090

46 Общество с ограниченной ответственностью «РУСАГРО» 6208012077 1166234067185

47 Общество с ограниченной ответственностью «Электрик» 6230063736 1086230003958

48 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СПЕЦМОНТАЖНАЛАДКА» 6229008628 1026201076395

Председатель

Секретарь

Иванков Д.И.

Шамонин Н.П.